Autori / Authors

Dr. sc. Josipa Alviz, v. asist.

Odsjek za povijest, Filozofski fakultet Sveucilista u Zagrebu
HR-10000 Zagreb, Ivana Lucica 3

jpetrini@ffzg.h

Prof. dr. sc. Sanja Cvetnic

Odsjek za povijest umjetnosti, Filozofski fakultet Sveu¢ilista u
Zagrebu

HR-10000 Zagreb, Ivana Luci¢a 3
scvetnic@gmail.com

Izv. prof. dr. sc. Dragan Damjanovi¢

Odsjek za povijest umjetnosti, Filozofski fakultet Sveu¢ilista u
Zagrebu

HR-10000 Zagreb, Ivana Lucica 3

ddamjano@ffzg.hr

Dr. sc. Ljerka Dulibi¢

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Strossmayerova galerija
starih majstora

HR-10000 Zagreb, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 11
ldulibic@gmail.com

Dr. sc. Farbaky Péter

Budapesti Torténeti Mizeum
HU-1014 Budapest, Szent Gyorgy tér 2,
farbaky.peter@gmail.com

Jasenka Ferber Bogdan

Arhiv za likovne umjetnosti HAZU
HR-10000 Zagreb, Gunduliceva 24
jfb@hazu.hr

Dr. sc. Bojan Goja

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Zadru

HR-23000 Zadar, Ilije Smiljanic¢a 3
goja.bojan@gmail.com

Matko Matija Marusic¢

Institut za povijest umjetnosti
HR-10000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 68
mmarusic@ipu.hr

Dr. sc. lva Pasini Trzec

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Strossmayerova galerija
starih majstora

HR-10000 Zagreb, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 11
ipasini@hazu.hr

Dr. sc. Martina Ozani¢
Konzervatorski odjel u Zagrebu

HR-10000 Zagreb, Mesnicka 49
martina.ozanic@gmail.com

Dr. sc. Milan Pelc

Institut za povijest umjetnosti
HR-10000 Zagreb, Ul. Grada Vukovara 68
mpelc@ipu.hr

Dr. Friedrich PolleroB
Institut fiir Kunstgeschichte, Universitat Wien
AT-1090 Wien, Garnisongasse 13, Universititscampus Hof 9

Sanja Sekelj

Institut za povijest umjetnosti
HR-10000 Zagreb, Ulica Grada Vukovara 68
ssekelj@ipu.hr

Dr. sc. Serf6z6 Szabolcs

Iparmtivészeti Mizeum / Museum of Applied Arts
HU-1091 Budapest, Ulléi ut 33-37
serfozo.szabolcs@gmail.com

Dr. sc. Ksenija Skari¢

Hrvatski restauratorski zavod
HR-10000 Zagreb, Zmajevac 8
kskaric@h-r-z.hr

Doc. dr. sc. Danko Sourek

Odsjek za povijest umjetnosti, Filozofski fakultet Sveucilista u
Zagrebu

HR-10000 Zagreb, Ivana Lucica 3

dsourek@ffzg hr

Akademik Radoslav Tomi¢

Institut za povijest umjetnosti - Centar Cvito Fiskovi¢
HR-21000 Split, Kruzi¢eva 7

rtomic@ipu.hr

Dr. sc. Tanja Trska, v. asist.

Odsjek za povijest umjetnosti, Filozofski fakultet Sveucili§ta u
Zagrebu

HR-10000 Zagreb, Ivana Lucica 3

ttrska@ffzg.hr

Doc. dr. sc. Berislav Valusek

Akademija primijenjenih umjetnosti SveuciliSta u Rijeci
HR-51000 Rijeka, Ul Slavka Krautzeka 83
kameleon@ri.htnet.hr

Maja Zvorc
HR- 40 000 Cakovec, Preloska 100
zvorc.maja@gmail.com

243



